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Opaska z klamra MINI POWERTEX

Informacja o produkcie

Opaska z klamrag Mini. Dostepna w r6znych kolorach i dtugosciach od 0,6 do 5,0 m. Szeroko$¢ tasmy 25 lub 35 mm.

Odpowiednia do szybkiego mocowania i utrzymywania przedmiotéw razem.

Materiat: TasSma poliestrowa i odlewany z cynku zacisk

Znakowanie: zgodnie z normg, POWERTEX, LC, dlugos$¢, rok produkcji, numer partii, numer seryjny, kalendarz kontroli
Zakres temperatur: -40°C up to +100°C

standard: EN 12195-2

Dodatkowa informacja: Chroni¢ odciagi przed ostrymi krawedziami



Nr artykutu

700100061000014
700100101000014
700100101000012
700100151000012
700100201000014
700100201000019
700100301000015
700100401000013
700100501000014
700100501000012

700300101000014

Zdolno$¢é mocujaca daN

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

300

2x Zdolno$¢ mocujaca daN

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

600

Dtugos$é
m

0,6

85

Szerokos$é

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

35

Szerokos¢ pasa mm

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

35

Typ

bezkoncowy
bezkoncowy
bezkoncowy
bezkoncowy
bezkoncowy
bezkoncowy
bezkoncowy
bezkoncowy
bezkoncowy
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Kolor

Czarny

Czarny

Czerwony

Czerwony

Czarny

Pomaranczowy

Niebieski

Zielony

czarny

Czerwony

czarny

Waga

0,06
0,068
0,068
0,078
0,088
0,088
0,108
0,128
0,148
0,148

0,185
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